
1 
 

 
DECYZJA nr  2/2017 

Dziekana Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 06 lutego 2017 roku 
 
 

w sprawie: zmiany decyzji nr 21/2016 Dziekana Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i 
Budownictwa Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 23 listopada 
2016 roku w sprawie: dokumentacji i trybu postępowania związanego z zatrudnieniem 
nauczycieli akademickich na Wydziale Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 
z wyłączeniem postępowania konkursowego 

 
 
 
W związku z art. 118a ust. 4 pkt 4 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym (tj. Dz. U. 2012 r. poz. 572 
z późn. zm.), na podstawie § 26 ust. 2 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie, postanawia się, co następuje:  

 
§1 

W decyzji nr 21/2016 Dziekana Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 23 listopada 2016 roku w sprawie: 
dokumentacji i trybu postępowania związanego z zatrudnieniem nauczycieli akademickich na 
Wydziale Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa z wyłączeniem postępowania 
konkursowego w § 1 ust. 2 w punkcie 8 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się punkt 9. w 
brzmieniu: 

„9) informacja Kandydata o spełnieniu wymogów przy zatrudnianiu nauczycieli akademickich.” 
 

§ 2 
Decyzja wchodzi w życie z dniem jej podpisania. 

 
 

Dziekan 

 

    dr hab. inż. Radosław Wiśniewski, prof. UWM 


